
tani

– tani është verë

(32-0049)

një

– një, dy, tre, nisuni! 

(32-0112)

gjatë

– mos rri gjatë!

(32-0134)

përpara, shkoj përpara, eci
përpara, vazhdoj

– shkojmë përpara! vazhdojmë!

(32-0159)

i ngadalshëm

– ecni ngadalë dhe pa zhurmë

(32-0172)

rrokullis, rrotulloj, sjell
nëpërmend

– fëmija rrotullohet nga kurrizi
në bark

(32-0434)

humor

– të ka ikur humori sot? 

(32-0565)

vdekje

– mos fol për vdekjen 

(32-0570)

normal, i natyrshëm

– kjo nuk është e natyrshme

(32-0598)

gojë

– ajo e puthi atë në gojë (buzë)

(32-0643)

gjak

– jep gjak ti?

(32-0909)

faqe

– ajo e puthi atë në faqe

(32-1065)

shikim, vështrim

– ajo më hodhi një vështrim të
ftohtë

(32-1200)

notoj

– a di të notosh?

(32-1494)

prapanike

– pantallonat janë shumë të
ngushta tek prapanikja

(32-1663)

shëndeti

– ai është akoma i shëndetshëm

(32-2090)


